
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/017955/2025/9 

Číslo jednací: KUUK/088842/2025 

UID: kuukes97ff83c9 

Počet stran/příloh: 3/1 

 

Vyřizuje/linka: Pavel Svoboda/599 

 

Datum: 20. 06. 2025 

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Opatření obecné povahy 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský 

úřad“), jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu 

na pozemních komunikacích - silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 

odst. 4 písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským 

ředitelstvím policie Ústeckého kraje, Územním odborem Děčín - dopravním inspektorátem, 

dne 1. 4. 2025 pod č. j. KRPU-52322-2/ČJ-2025-040206, 
  

stanovuje místní úpravu provozu na pozemních komunikacích, spočívající 

ve výměně dodatkové tabulky ke svislému dopravnímu značení v přesném 

umístění dle připojené přílohy 

 
Silnice: I/62 

Lokalita: Děčín, ul. Myslbekova 

Důvod: Uvedení místní úpravy provozu na silnici I. třídy do souladu s místní úpravou 
provozu pozemní komunikace na p. p. č. 88 v k. ú. Děčín v místě vjezdu do 
areálu budovy Pohraniční 1385/14 

Navrhovatel: Advokátní kancelář Mgr. Petr Látal, LL.M., MBA, IČ: 04296656, 
se sídlem Pohraniční 1385/14, 405 02 Děčín 

Návrh: Odstranění dodatkové tabulky č. E 13 „Text nebo symbol“ s nápisem 
„MIMO ZÁSOBOVÁNÍ“ umístěné pod stávajícím svislým dopravním 
značením č. B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ 

Osazení nové dodatkové tabulky č. E 13 „Text nebo symbol“ s nápisem 
„MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY“ pod stávající svislé dopravní značení č. B 1 
„Zákaz vjezdu všech vozidel“ 

- a to vše v lokalitě vyznačené na připojeném situačním plánku  

Dle rozdělovníku 

 



2 z 3 

Název akce: „Děčín, ul. Myslbekova – vjezd do areálu budovy Pohraniční 1385/14“ 

Příloha: Situační plánek vč. Fotodokumentace stávajícího stavu s vyznačením 
předmětné lokality 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Rozměry, provedení a osazení předmětného dopravního značení či zařízení musí 

být v souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 

na pozemních komunikacích, v souladu s ČSN EN 12899-1 a dále v souladu 

s technickými podmínkami TP 65 – Zásady pro dopravní značení na pozemních 

komunikacích. 

2. Předmětnou místní úpravu provozu zajistí prostřednictvím odborné firmy na své 

náklady vlastník pozemní komunikace umístěné na p. p. č. 88 v k. ú. Děčín, a to 

v dohodě s majetkovým správcem silnic I. třídy na území Ústeckého kraje, tj. 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov. 

3. Předmětná místní úprava provozu bude provedena nejdříve až po nabytí 

účinnosti tohoto Opatření obecné povahy. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní 
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích - silnicích I. třídy na území Ústeckého kraje obdržel návrh, podložený 
vyobrazením návrhu změny místní úpravy, na základě něhož zahájil příslušné správní řízení a 
v souladu s § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů vystavil návrh opatření obecné povahy. 

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy s návrhem na změnu místní úpravy provozu 
na silnici I. třídy bylo formou veřejné vyhlášky vyvěšeno na úředních deskách příslušných 
úřadů po správním řádem předepsanou dobu 15 dnů. Rozhodným termínem vyvěšení 
z hlediska řádného doručení předmětného návrhu opatření obecné povahy byl termín 
vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje. Oznámení bylo vyvěšeno dne 
22. 4. 2025, sejmuto dne 23. 5. 2025. K návrhu opatření obecné povahy nebyly v zákonné 
lhůtě 30 dnů od data zveřejnění na úřední desce uplatněny žádné připomínky nebo námitky.  

V souladu s § 173, odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 1 písm. a) zákona o silničním 
provozu se proto dnešním dnem stanovuje místní úprava provozu na pozemních 
komunikacích – silnici I. třídy spočívající ve změnách svislého, vodorovného dopravního 
značení nebo zařízení dle uvedené specifikace. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

V souladu s ustanovením § 172 a 173 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, je toto Opatření 

obecné povahy vyvěšeno na dobu 15 dnů. 

 

Otisk úředního razítka 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 



3 z 3 

Příloha: Situační plánek vč. Fotodokumentace stávajícího stavu s vyznačením  
 předmětné lokality 

 

 
 
Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: ….……...…… sejmuto dne: ………..………. 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

(termín vyvěšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení před-

mětného opatření obecné povahy) 

- Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín IV 

 

 

 

 

 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel na vědomí: - Advokátní kancelář Mgr. Petr Látal, LL.M., MBA,  
     IČ: 04296656, 
     se sídlem Pohraniční 1385/14, 405 02 Děčín 

Dotčený orgán:   - Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,  
          Územní odbor Děčín – dopravní inspektorát,  
         Husovo náměstí 111, 405 02 Děčín 
       (k č. j. KRPU-52322-2/ČJ-2025-040206) 

Majetkový správce na vědomí: - Ředitelství silnic a dálnic s. p.,  
       Správa Chomutov,  
         Kochova 3975, 430 01 Chomutov  

Vlastník účelové PK k realizaci: - Building DC s.r.o., IDDS: m7hmued, 
         Na Fialce II č. p. 1642/64, Řepy, 163 00 Praha 6 

Správní úřad pro MK a ÚK na vědomí: - Magistrát města Děčín, 
       Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, 
       Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

 



https://mapy.cz/s/mucefunoje 

 

 

https://mapy.cz/s/mucefunoje

		2025-06-23T06:43:50+0200




